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LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2011

ANEXO DE METAS FISCAIS

Seleção: Alteração em 03/01/2011 (A) - Lei, nº 874 de 13/12/2010

9.666.468,11

(69.340,84)

Especificação % PIB

LRF, art 4º, § 2º, inciso I R$ 1,00

Receita Total

Receitas Primárias (I)

Despesa Total

Despesas Primárias (II)

Resultado Primário (III) = (I-II)

Resultado Nominal

Dívida Pública Consolidada

Dívida Consolidada Líquida

(90.893,90)

565.365,55

6.953,77

0,000

(100,000) 0,00

Metas Previstas em
2009

% PIB Metas Realizadas em
2009

Variação

Valor
(c ) = (b-a)

%
(c/a) x 100

9.666.468,11

9.666.468,11

---- ---- 

(9.666.468,11)

---- 

---- 

---- 

---- 

---- 

---- 

---- 

9.604.518,11

(61.950,00)

---- 

---- 

---- 

 0,00

 0,00

 0,00

---- 

---- 

---- 

(9.604.518,11)

(9.666.468,11)

61.950,00

(100,000)

(100,000)

(100,000)

0,000 43.603,04 7,712

0,000 (76.294,61) (1.097,169)

(165.325,72) 0,000 (74.431,82) 81,889

608.968,59

(a) (b)
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